
ŠKOLA MATEMATIKY

NÁVOD K OBSLUZE

EDU200

Dřevo z udržitelného 
lesního hospodářství



Krabice pro početní operace



1. Oboustranná deska – Strana na výpočty    5. Počet žetonů x100 
2. Oboustranná deska – Strana tabule   6. Křída x3 
3. Hodiny      7. Houba na tabuli x1 
4. Dřevěné kolíky x105    8. Karty s násobilkou x5

Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje: 
1x krabice pro početní operace   1x návod k obsluze 
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou součás� této hračky a měly by být 
v zájmu bezpečnos� vašeho dítěte odstraněny.

V této části se dozvíte, jak si hrát s výukovou krabicí pro početní operace. Doporučujeme přečíst si kompletní návod k obsluze, 
kde najdete podrobné pokyny a bezpečnostní upozornění. 
Existuje mnoho různých způsobů, jak používat krabici pro početní operace. Zde je několik nápadů na cvičení, které můžete s dětmi snadno 
vyzkoušet:

1. Určení času 
Nastavte dřevěné hodiny na určitý čas a požádejte děti, aby čas nahlas přečetly. Můžete také použít 
kolíky na počítání pro znázornění hodin a minut. 

2. Logika – Rozpoznávání barev 
Dejte dětem několik různě barevných kolíků. Požádejte děti, aby si vybraly červený, modrý, zelený nebo 
žlutý kolík. Takto procvičíte rozpoznávání barev. Můžete je také požádat, aby roztřídily všechny kolíky do 
různých skupin dle barvy.

3. Geometrie – Hra s tvary 
Požádejte děti, aby vytvořily různé tvary pomocí kolíků na počítání: hvězdy, čtverce, obdélníky, 
trojúhelníky... Střídejte různé tvary, abyste zjistili, zda znají geometrické tvary a jejich jména.

4. Logika – Shodná čísla 
Dávejte dětem karty s čísly a požádejte je, aby nasbíraly odpovídající počet kolíků.

5. Aritmetika – Počítání s kartami 
Pro porovnání čísel použijte stranu na výpočty. Dejte dětem dvě karty s čísly a požádejte je, aby je 
porovnaly v přihrádkách pod hodinami. Mohou také použít kolíky nebo tabuli pro lepší vizualizaci 
množství. 
V dalším cvičení vyplňte první dva sloupce vpravo na desce na výpočty. Požádejte děti, aby doplnily 
odpovědi do sloupce na pravé straně. Pomoci s počty mohou také kolíky nebo tabule.

6. Učení se násobilky 
Použijte karty, které dětem pomohou naučit se násobilku. 
Dejte dětem jednu kartu a pomozte jim spočítat zvířata, aby si mohly představit, kolik jich je. Pak jim 
pomozte přiřadit zvířata k číslům v krabici. Můžete je také požádat, aby vybraly ke každému výsledku 
odpovídající počet kolíků.

Povrch výrobku lze čistit hadříkem na prach a můžete o něj pečovat jako o nábytek. 

Poznámka: Tento návod k obsluze si uschovejte, obsahuje důležité informace. Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka. 

POPIS PRODUKTU

OBSAH

ZAČÍNÁME

ÚDRŽBA A ZÁRUKA



V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu se obraťte na svého distributora a předložte platný doklad 
o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého 
nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s tímto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti 
atd.). Obal doporučujeme uschovat pro další použití. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev 
a detailů výrobku uvedených na obalu.
VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí udušení – malé části.

Označení výrobku: EDU200

Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně. 
©LEXIBOOK®

Spojené království a Irsko 
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na savcomfr@lexibook.com.

LEXIBOOK S.A.    Lexibook UK
6 Avenue des Andes    PO Box 59
Bâ�ment 11    SOUTH MOLTON
91940 Les Ulis    EX36 9AU
Francie     UK

Sledujte nás na 
@LexibookCom

mailto:savcomfr@lexibook.com



